no. 57 memoratae ultima verba: „ Tunc enim plures ad paenitentiam poterint

provocari^ si populi auribus non publicetur conscientia confltentis. Dat. II.

Non. Mart.^\ fini epistolae ad Theodorum addidit.

108) Sequuntur tria documenta Hilari papae, quae etiam in collectione Hispana

inveniuntur: 1) synodale decretum et duae epistolae ad Ascanium: „post-

quam litteris" et „divinae circa nos." In Paris. 3852 tantum duo priora

documenta leguntur et quidem epistola: „postquam litteris" in fol. \1V. et

174, inter quam (fol. 172 et 173) amanuensis haec docunienta Hilari

ex collectione Hadriano-Dionysiana inseruit: ,/Tituli decretorum Ililari

papae: I. Synodmn habitam in hasilicae beatae Mariae — V. Subscriptio epi-

scoporum qui fuerunt in synodo^: ^^Sub die XVI Kal. Decemhr. etc —
etiam universis presbiteris astantihus quoque diaconibus'''' (p. 487— 489

ed. cit.) et (omissis quae ibidem leguntur in p. 489— 492: „Hilarius

episcopus — dixit: quoniam religiosus — nostrorum scripta legantur,

Paulus notarius recitavit") duas epistolas Ascanii episcopi, ut in Diony-

siana (1. c. p. 492—498) a verbis: „beatissimo et apostolica reverentia a

nobis usque ad verba: ^.gesta notariorum sollicitudo curabit.''''

109) Epistola Simplicii ad Zenonem: „plurimorum relatu" et epistola Acacii

episcopi Constantinopolitani ad eundem: „ sollicitudinem omnium", quae

simt in coUectione Hispana.

110) Decretales 3 Felicis III. : a) ad episcopos per Siciliam: „qualiter in Afri-

canis", b) ad Acacium Constantinopolitanum: „multarum transgressionum",

c) ad Zenonem: „Filius noster."^

1 Kubrica Vla, quae est in Dionysiana, omissa est. — ^ In cod. Par. 3852 postea folium

additum est, in quo leguntur duae epistolae SimpHcii (ad loannemRavennatem: „si quis esset"

Gt ad episcopum Fiorentinum: „relatio") et decreta FeUcis III. papae, omnia ex collectione

Iladriano-Dionysiana desumta.
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111) Decreta Gelasli I.: a) ,,/yi Chrisii nomine incipiunt decreta de recipiendis ei

non recipiendis libris qiiae scripta sunt a Gelasio papa cwn LXX erudiiissimis

viris episcopis in sede apostolica urbis Romae. Post propheticas etc. ; b) ad

Faustum magistrum: ,,ego quoque" (c. 48 coll. QuesnelL); c) ad Anasta-

sium imperatorem: ,,ramuli vestrae" (c. 49 ibid.); d) ^^lncipiunt rationes

reddende Acatium a sede apostolica competenter fuisse dampnatum'''' (c. 50 1. c);

e) ^^lncipit de eadem ratione reddenda ad episcopos Orientales^'' (c. 51 1. c);